
Contacto

Teléfono +34 925267800
Correo Electrónico sgdesarrollosostenible@jccm.es

Dirección Postal

Río Estenilla, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo 2022/021410 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2022 a las 14:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Desarrollo Sostenible de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6nJ%2BkT7rY%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del encargo: Ejecución del servicio de clasificación de diversas vías pecuarias en Castilla-La
Mancha.

Fecha de formalización
16/12/2022

Importe del encargo
Importe 890.201,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 890.201,95 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Clasificación CPV
77000000 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla-La Mancha
Código de Subentidad Territorial ES42

Dirección Postal

España

Medio propio personificado

Tecnologías y Servicios Agrarios S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSATEC)
NIF A79365821
Perfil del Contratante

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6nJ%2BkT7rY%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D

ID 0000010034714 |  2022-954339 | Tue, 20 Dec 2022 14:51:33:325 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47887856264865406464136840675228106486 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D

